АДМИНИСТРАЦИЯ
Октябрьского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  28.02.2023 года                                                                                 № 24
О внесении изменений в постановление
администрации Октябрьского сельского

поселения от 22.01.2013 г.  № 3
     В связи с проведением организационно-штатных мероприятий в структурных подразделениях, администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации Октябрьского сельского
поселения № 199 от 29.09.2015  «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 22.01.2013 г.  № 3;
          2.Внести в постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 22.01.2013 № 3 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Октябрьского сельского поселения» следующие изменения:

        2.1. В состав КЧС и ОПБ  (Приложение 2) настоящего постановления внести изменения,  изложить в новой редакции согласно приложения.

        3.Настоящее постановление обнародовать в границах  Октябрьского сельского поселения и разместить на официальном  сайте администрации Октябрьского сельского поселения.

        4.Постановление вступает в силу с момента обнародования.

        5..Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского  сельского поселения                                         Н.Г.Ситников

                                                                                                         Приложение № 2

к постановлению Главы

Октябрьского сельского поселения
от  28.02.2023   № 24

    СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Октябрьского сельского поселения

	Ситников Николай Григорьевич

	- Глава сельского поселения, председатель комиссии

	Веселова Юлия Александровна

	- заместитель главы Октябрьского  сельского поселения , заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Новожилова Любовь Борисовна
	-  специалист администрации Октябрьского сельского поселения

	Пучкова Светлана Сергеевна
	-заведующая детским садом д.Дюдьково

	Морозова Тамара  Александровна

	-консультант администрации Октябрьского сельского поселения